Datablad
7/23/2025
Towel Warmers
Squara - Vandbaseret
håndklædetørrer
Denmark - Purmo
•   Moderne design
•   Fejlfri finish

Watt Absolut Watt (W) 443, 512, 532, 617, 718, 833
4   |   Datablad Squara - Vandbaseret håndklædetørrer, 7/23/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Squara, front view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_64b19bf5-71a
3-4329-916c-7a8965b9aa06
Squara, side view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_cc87ada3-2de
6-4278-9da2-6e3a42f69f58
Squara, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_2b613046-fe9
7-4bb5-91cc-4166d47c7a74
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
FHVA011205000N00 Squara 1120x500 RAL 9016
FHVA011205000N0S0022 Squara 1120x500 RAL 7016 Matt
FHVA011205000N0S0029 Squara 1120x500 RAL 9005 Matt
FHVA011206000N00 Squara 1120x600 RAL 9016
FHVA011206000N0S0022 Squara 1120x600 RAL 7016 Matt
FHVA011206000N0S0029 Squara 1120x600 RAL 9005 Matt
FHVA013605000N00 Squara 1360x500 RAL 9016
FHVA013605000N0S0022 Squara 1360x500 RAL 7016 Matt
FHVA013605000N0S0029 Squara 1360x500 RAL 9005 Matt
FHVA013606000N00 Squara 1360x600 RAL 9016
FHVA013606000N0S0022 Squara 1360x600 RAL 7016 Matt
FHVA013606000N0S0029 Squara 1360x600 RAL 9005 Matt
FHVA018405000N00 Squara 1840x500 RAL 9016
FHVA018405000N0S0022 Squara 1840x500 RAL 7016 Matt
FHVA018405000N0S0029 Squara 1840x500 RAL 9005 Matt
FHVA018406000N00 Squara 1840x600 RAL 9016
FHVA018406000N0S0022 Squara 1840x600 RAL 7016 Matt
FHVA018406000N0S0029 Squara 1840x600 RAL 9005 Matt
5   |   Datablad Squara - Vandbaseret håndklædetørrer, 7/23/2025